
令和 2 年 7 月 2 日 
内山 久 様 

田尻地区町内会長会 
会長 遠山和博 

歓送迎会のご案内 

盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び
申し上げます。 
さて、コロナウィルスの影響で延び延びに

なっていました町内会長会の歓送迎会を催し
たくご案内をさせていただきます。万障繰り
合わせてご参加いただければと存じます。 

 
記 

月日：令和 2 年 8 月 7 日(金) 
時間：午後 5 時 30 分より 
会場：にくよし 様 
会費：3,000 円（参加者全員） 
＊ご都合つかず欠席の場合は 
コミセン(22-4301)まで連絡願います 


